570.244,32 570.244 ,32 

340.238,15 340.238,15 

, 245.738,59 245.738,59 

1.603.734,00 902.510,35 2.506.244,35 

Nota 12. Capital Social.- El capital social de la Compañía es de cuatrocientos 
treinta mil dólares de los Estados Unidos de Norteamérica US $ 430,000, 
dividido en cuatrocientas treinta mil participaciones indivisibles de un 
dólar US $1 cada una. 

Nota 13. Reserva Legal.- De acuerdo al R.O. 332 del 8 de diciembre de 1993, 
resuelve que las asignaciones a Reserva legal dispuestas en los 
Artículos 111 y 339 de la Ley de Compañlas, se efectuarán de las